





<b>RĘKAWICE OCHRONNE</b>	
<p><i>SUNGBOO Sp. z o.o.</i> ul. Chemiczna 14, 22-100 Chelm,  tel./fax +48 82 565 28 41, <a href="mailto:info@sungboo.pl">info@sungboo.pl</a>, <a href="http://www.sungboo.pl">www.sungboo.pl</a></p>	
<b>TYP</b>	<b>SWG-SD</b>
<b>Rozmiar 9</b>	
<b>INDEKS</b>	<b>SWGSD-O-09-B-N-O</b>
<b>INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA</b>	
<p><b>OPIS PRZEZNACZENIA</b>  Rękawice ochronne są środkiem ochrony indywidualnej o prostej konstrukcji, służącym do zabezpieczenia dłoni użytkownika przed działaniem czynników mechanicznych, którego skutki są powierzchniowe. Rękawice przeznaczone są do wszelkich prac, przy których wymagane jest zapewnienie ochrony przed minimalnymi zagrożeniami.</p> <p style="text-align: center;"><b>Tylko do minimalnych zagrożeń</b></p> <p><b>PRZECHOWYWANIE I KONSERWACJA</b>  Rękawice ochronne należy przechowywać w suchym, dobrze wentylowanym miejscu, w warunkach zabezpieczających je przed zamoczeniem, zabrudzeniem, uszkodzeniem mechanicznym, działaniem środków chemicznych i działaniem promieni słonecznych. Zbyt duża wilgotność powietrza, wysoka temperatura lub intensywne światło mogą niekorzystnie wpłynąć na właściwości rękawic. Nie zaleca się prania i konserwacji rękawic. Producent nie bierze odpowiedzialności za właściwości ochronne produktu przechowywanego lub konserwowanego niezgodnie z zaleceniami.</p>	
<p>Nie prac, nie można bielić (nie chlorować),  nie prasować, nie można czyścić chemicznie.</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around;">     </div>	
<b>UWAGA</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Nie stosować do pracy z urządzeniami w ruchu, jeżeli istnieje niebezpieczeństwo zaczepienia lub wciągnięcia rękawicy przez ruchome elementy maszyny.</li> <li>- Rękawice nie stanowią ochrony przed przenikaniem wody.</li> <li>- Rękawice nie stanowią ochrony przed prądkiem.</li> <li>- Rękawice nie stanowią ochrony przed chemikaliami.</li> <li>- Szkodliwość rękawic dla użytkownika - nie stwierdzono. <b>EN 420 Cat. I</b></li> </ul> <div style="text-align: right; font-size: 2em; font-weight: bold;">CE</div>
<b>OKRES TRWAŁOŚCI</b>	Do zużycia - utraty właściwości ochronnych; jeżeli zostały stwierdzone jakiegokolwiek zmiany w wyglądzie rękawicy (np. rozdzarcia, przecięcia, przetarcia, przepalenia, odbarwienia).
<b>OPAKOWANIE DO TRANSPORTU</b>	Woreczki foliowe
<b>SPOSÓB PAKOWANIA</b>	Opakowanie zawiera 10 par rękawic